



הפסטיבל של כו-לם!

משפ' סיידוף וארגון המנהיגות הישראלית יוזמים ודוחפים מאחור אבל פסטיבל יום העצמאות ה-64 של ישראל באל-איי מתעתד לאחד ולכנס את כל הקהילה היהודית בדרום קליפורניה לגונויה ● רשמים ממפגש ההכנה בבית משפחת שפר בבל אייר

היור' החדש של ארגון המנהיגות הישראלית שרון אבן חיים ומנכ"ל הארגון שגיא בלשה ציינו בדבריהם את המגוון העשיר, החסר תקדים בהיקפו, של פעילויות לכל המשפחה ולכל הגילאים שיזעו השנה במהלך הפסטיבל. תיקדם לו צעדה המונית למען ישראל בשדרות פיקו, אותה מארגן צוות Stand With Us; וקמפיין מאסיבי לרכישת כרטיסים מוזלת באמצעות

עליכם להפעיל את קשריכם ולהביא לראנצ'ו פארק ב'29 באפריל מאסה של בני אדם, כדי שכל מה שאנחנו בונים אכן ישרת ויעשיר את הקהילה". המארכת מירי שפר ציינה בדבריה הפתיחה את מגמת האחדות של הערב - "אין כאן אנ'גדות; כולם מאוחדים להצלחת הפסטיבל" - והודתה לבעלה איציק על הרשות להקהיל בבית את כל האורחים, כפליים מהמספר האוריינג'לי עליו דיווחה לו בערב שלפני...

הקונסול הכללי דייוויד סגל הוא מהמתמכים הנלהבים בקיום הפסטיבל וכבר מסתכל קדימה, לשנת העצמאות ה-65:

"בעולם מתרחשים היום דברים מוזעזעים בכל הקשור ליהודים וישראל", הוא הוכיר, "הרצח בטולוז, ההתנקשויות בניצג המדינה בנג'קוק ובאג'ריצ'ג', האיום הנשקף מאיראן וההסלמה העונתית בדרום הארץ פרי ידיה של הנהגת החמאס.

"אבל יש גם הרבה דברים נפלאים שקורים: לדוגמה, ראשי אוניברסיטת USC שביקרו בישראל באחרונה וחתמו על שורת הסכמים הדדיים עם מוסדות אקדמיים בארץ, וביקורו של נשיא אוניברסיטת ארווין בארץ, מוסד הידוע בפעילות האנטי ישראלית שלו, ושגם הוא תרשם וחתם על שיתופי פעולה דומים".

צילומים: רני סיקולסקי



ראיתם את הסרט 'לילה במוזיאון? וול, ברוכים הבאים ללילה במוזיאון" - דברי נתי סיידוף, יום והאיש הדוחף מאחור של פסטיבל יום העצמאות הישראלי בלוס אנג'לס, שקם השנה מהקשרים ואמור להיות האירוע הגדול ביותר בחוף המערבי המציין את יום הולדתה ה-64 של מדינת היהודים. סיידוף ואלו שדיברו לפניו ואחריו פירטו את חזון הפסטיבל בבית המעוצב להפליא בסגנון עתיק של איציק ומירי שפר בבל אייר. בני חווג אירחו קרוב ל-100 נציגים של ארגונים, עמותות ומוסדות קהילתיים מכל רחבי הקשת בדרום קליפורניה. המטרה, כפי שהגדיר אותה סיידוף: "אנחנו נבנה את המסד, התשתית, המתחמים הרבים, בימות הבידור ועשרות הגירויים שיזעו לבאי הפסטיבל. אבל כל זה אסור לו להישאר בודד;



מנהלת פסטיבל יום העצמאות עדי דרורי מתווה יעדים



הקונ"ל סגל עם יוזם הפסטיבל נתי סיידוף



הקונכ"ל סגל בחברת רקפת ואריה אהרון, ראשי "גדולים מהחיים-משפחת לוס אנג'לס"



מימין: ראש ועידת הרבנים של דרום קליפורניה הרב מארק דיימונד, המארחת מירי שפר, דייוויד סגל ושרון אבן חיים



מימין: יו"ר ה-ILC שרון אבן חיים, הקונסול הכללי דייוויד סגל, מנכ"ל ה-ILC שגיאל בלשה ומנהלת הפסטיבל עדי דרורי בחזית בית משפחת שפר בבל אייר

את ההישגים הטכנולוגיים המרשימים של ארץ המולדת. כל הדוברים הודו לחבר מועצת העיר פול קורז, שראנצ'ו פארק נמצא בשטח השיפוט שלו, על תרומתו.

המוזמנים הננו לפני ואחרי ממוזון עתיר-דימיון ואנן טעם אותו הכין הצוות של השף יוסי; ומואלה פארקינג ייחודי, ששירת את הבאים בהגיעם ובצאתם באמצעות נערות חמד ממאליבו ●

האינטרנט, שיימנע עמידה בתורים ארוכים וידאג לזרימה שוטפת של רכבות ההונגנים האמורים להגיע.

מנכ"ל הפסטיבל, מארגנת האירועים עדי דרורי, ציינה שהיא הגיעה עם משפחתה ללוס אנג'לס בגיל 11 ולמדה מהוריה, בני הזוג גלור, את התרומה האישית שמקבל כל מי שמעורב בפעילות למען הקהילה. עדי, אמה לשני ילדים צעירים ילדים, משקיעה ימים כלילות בשלושת החודשים האחרונים בהכנות לפסטיבל ומבטיחה תוכנית אמנותית מגובנת, שבראשה הופעה חיה של אייל גולן; ואטרקציות המערבות את הדור הצעיר (תחרות אמנותית של מיצגי מנורה ומגן דוד); וביתן ענק בשיתוף הקק"ל שחשוף

לפרטים נוספים הקליקו www.celebrateisraelfestival.com והבטיחו מקומכם. למעוניינים להציג בדוכני האוכל או המידע, צלצלו למנהלת הפסטיבל עדי דרורי בטל': 818-836-6650.